РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

            ПОДГОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                  РЕШЕНИЕ
 от 20 марта  2020года                                             № 61/126 - СС

                                                                               Принято на 61-м заседании сельского

                                                                                      Совета народных депутатов

   О результате публичных слушаний  по   проекту   муниципального    правового     акта   Подгородненского сельского Совета народных депутатов «О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета Подгородненского сельского поселения за 2019 год»
   В соответствии с итогами публичных слушаний по проекту    нормативного    правового

акта   Подгородненского   сельского    Совета    народных  депутатов  «О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета Подгородненского сельского поселения за 2019 год», действующим законодательством   о   местном самоуправлении,    Уставом Подгородненского сельского поселения  Подгородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1.Утвердить итоги публичных слушаний по проекту муниципального правового акта

Подгородненского сельского Совета народных депутатов «Итоги исполнения бюджета Подгородненского сельского поселения за  2019 год » согласно приложения.
   2.Настоящее решение обнародовать.
Глава Подгородненского
сельского поселения                                                                   А.В.Кононов
                                                                                                                            Приложение

                                                                                  к решению Подгородненского сельского

                                                                                  Совета       народных        депутатов
                                                                                   № 61/126-СС от 20 марта 2020 года
         Итоги публичных слушаний по проекту муниципального правового    акта

Подгородненского сельского Совета   народных депутатов «Итоги исполнения бюджета Подгородненского сельского поселения за 2019 год»

      1.Принять к рассмотрению итоги исполнения бюджета Подгородненского сельского   поселения за  2019 год в  соответствии с   приложениями.

      2.Утвердить основные характеристики  исполнения бюджета  Подгородненского сельского за 2019 год по доходам в сумме 4621185 рублей 11 копеек  и расходам в сумме 4082541 рубль 65 копеек.
       3.Обратить внимание руководителей бюджетных учреждений Подгородненского сельского поселения на рациональное и эффективное использование бюджетных средств.

	№

п/п
	Доходы
	Утверждено на 2019 год
	Исполнено
	К годовому

плану, %

	1
	НДФЛ
	120000
	92059,85
	77

	2
	Налог на имущество физических лиц
	38000
	18601,98
	49

	3
	Земельный налог
	1812000
	2022554,52
	112

	4
	Единый с/х налог
	30000
	58668,60
	196

	5
	Дотация
	655900
	655900
	100

	6
	Субвенция воинский учет
	218300
	218300
	100

	7
	Межбюджетные трансферты
	1195041
	1162241
	97

	8
	Прочие межбюджетные трансферты
	62812,18

	9
	Доходы, полученные в виде арендной платы
	364000
	144576,74
	40

	10
	Прочие безвозмездные поступления

	248282,42

	Итого:
	4496053,18
	4621185,11
	103

	Расходы
	КБК
	Утверждено

на 2019 год
	Исполнено
	%

	Администрация
	9170104БП00009503
	1274587
	1248338,01
	98

	Глава администрации
	9170102БП00009501
	519526
	519525,87
	100

	Субвенция воинский учет
	9170203БП00051180
	218300
	218300
	100

	Национальная экономика
	9170412БП00009505
	206977
	206976,80
	100

	Благоустройство
	9170503Б00009606
	122086
	121276,72
	99

	Общегосударственные расходы
	9170113БП00009505
	14810
	14810
	100

	Дороги (содержание)
	9170409П300100953
	286368
	253568
	88

	Дороги (ремонт)
	9170409П300200953
	894673
	894673
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	9170502ПК00009520
	23174
	23173,25
	100

	Культура

9170801П200009508
	644715,18
	581900
	90

	Итого:

	4205216,18
	4082541,65
	97